SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS

EDITAL Nº 04 DE 12 de maio  de 2010

O Diretor do Centro de Ciências Jurídicas e Sociais da Universidade Federal de Campina

Grande, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados, a

homologação pelo CONSAD do Resultado Final do Concurso Público de Provas e Títulos

destinado a selecionar candidatos para o provimento de vagas na carreira do Magistério

Superior, pertencente ao Quadro de Pessoal desta Universidade nas áreas de Auditória e

Prática Contábil, Administração Geral e Pedagogia, conforme as disposições contidas no Edital

CCJS nº 18/2009, de 18/12/2009, publicado no DOU nº 04 – Seção 3 – pág. 59, 60  e 61 de

07 de janeiro de 2010.

ÁREA:  Administração Geral

ÁREA:  Pedagogia

ÁREA:  Auditoria e Prática Contábil

Joaquim Cavalcante de Alencar

Diretor

CANDIDATO

NOTA

SITUACAO

Islânia Andrade de Lira Delfino 91,47 Aprovado e classificado

Alexandre Wállace Ramos Pereira 81,20 Aprovado e classificado

Raquel Andrade Barros 71,35 Aprovado

Alberto Gustavo Paashaus Júnior 58,93 Aprovado

CANDIDATO

NOTA

SITUACAO

Rozilene Lopes de Sousa 82 Aprovado e classificado

Rosalva Dias da Silva 76 Aprovado

Edinaura Almeida de Araújo 75 Aprovado

CANDIDATO

NOTA

SITUACAO

Mirza Cunha Saraiva 79,9 Aprovado e classificado

Ana Flávia Albuquerque 67,7 Aprovado

Fabiano Ferreira Batista 67,1 Aprovado

Gianinni Martins Pereira 60,6 Aprovado